



Zakázka 2025002317

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

Referent

Fakturační adresa

**Střední průmyslová škola stavební,
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
Pospíšilova 787/11
500 03 Hradec Králové
CZ**



131201250002317

Odběratel (dodací adresa)

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové,
Pospíšilova tř. 787
Pospíšilova 787/11
500 03 Hradec Králové
CZ
IČO: 62690035

Zakázka:**20/2025/2317**

Vaše objednávka:

Datum vystavení:

28.05.2025

Objednal:

J. Hořejšová

Způsob odběru:

Doprava JP

Způsob dopravy:

Doprava JP

Způsob platby:

Převodní příkaz

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 CSR 5 - 81 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné ramínko, 1800x800x400, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	1,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	7 077,50 372,50 7 450,00	7 077,50 7 450,00	8 563,77 Kč 9 014,50 Kč
#002 LR 28 - 164 stůl kancelářský, rohový, levý, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1600 mm, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	1,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	4 740,50 249,50 4 990,00	4 740,50 4 990,00	5 736,01 Kč 6 037,90 Kč
#003 LKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	3,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	4 702,50 247,50 4 950,00	14 107,50 14 850,00	17 070,08 Kč 17 968,50 Kč
#004 EPB - 120 police závěsná, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	1,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	1 890,50 99,50 1 990,00	1 890,50 1 990,00	2 287,51 Kč 2 407,90 Kč
#005 LK 27 - 16 stůl kancelářský, kovová podnož stříbrná, deska 25 mm, široký 1600 mm, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	1,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	4 512,50 237,50 4 750,00	4 512,50 4 750,00	5 460,13 Kč 5 747,50 Kč
#006 CN 2 - 8D skříň, 2-dveřová, 750x800x400, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i> + zámek	2,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	4 417,50 232,50 4 650,00	8 835,00 9 300,00	10 690,35 Kč 11 253,00 Kč
#008 CN 5 - 8DN3 skříň, 2-dveřová/nika, 1800x800x400, javor horský <i>Sleva z položky: 5,00 %</i>	3,000 ks <i>Sleva v Kč</i> <i>Základní cena:</i>	6 165,50 324,50 6 490,00	18 496,50 19 470,00	22 380,76 Kč 23 558,70 Kč

Zboží		Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
*zámký					
#009 Příplatek za zámek		5,000 ks	237,50	1 187,50	1 436,88 Kč
Sleva z položky:	5,00 %	Sleva v Kč	12,50		Kč
		Základní cena:	250,00	1 250,00	1 512,50 Kč
#010 CZ 2 - 4 skříň rohová, pravá, 750x400x400, javor horský		1,000 ks	2 897,50	2 897,50	3 505,97 Kč
Sleva z položky:	5,00 %	Sleva v Kč	152,50		Kč
		Základní cena:	3 050,00	3 050,00	3 690,50 Kč
 #011 LEOPOLD židle kancelářská, opěrák černá MESH/modrá		0 ks	2 395,00	0,00	0,00 Zadarmo Kč
#012 Platba na fakturu		1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#013 Převravné a balné		1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
		Základní cena:	0,00	0,00	0,00 Kč
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
		Základní sazba DPH	21	63 745,00	13 386,45 77 131,45 Kč
		Celkem:	63 745,00	13 386,45	77 131,45 Kč
		Celková poskytnutá sleva:			3 355,00 Kč